



Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott

Sammanträdesdatum

16 februari 2021

Paragraf

§ 3

Diarienummer KS-2016/447.382

---

## **Elljusspår sätts upp längs med strandpromenaden i Skogås - ända från Österhagen till Badviken i Mörtvik – svar på medborgarförslag**

### ***Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskotts beslut***

Samhällsbyggnadsutskottet överlämnar ärendet till kommunstyrelsen utan eget ställningstagande.

### ***Sammanfattning***

I ett medborgarförslag som inkom år 2016 föreslås att elljus anläggs längs strandpromenaden längs sjön Drevviken i Skogås, från Österhagen till badviken i Mörtvik.

Kommunstyrelsen skickade år 2016 ut medborgarförslaget på remiss till dåvarande natur- och byggnadsnämnden, dåvarande tillsynsnämnden samt till kultur- och fritidsnämnden. Kommunstyrelsens förvaltning har förnyat beredningen av ärenden under hösten år 2020 och åter stämt av frågan med motsvarande instanser hos miljö- och bygglovsförvaltningen samt kultur- och fritidsförvaltningen. Förvaltningarna uttrycker nu en tveksamhet till om den föreslagna sträckan är lämplig att förse med elljus.

Kommunstyrelsens förvaltning ställer sig liksom miljö- och bygglovsförvaltningen och kultur- och fritidsförvaltningen tveksam till att strandpromenaden i Skogås är lämplig att förse med elljus. Kommunstyrelsens förvaltning ser att åtgärden skulle förändra strandpromenadens naturliga karaktär. Det finns en risk att delar av sträckan fortfarande skulle upplevas som otrygga av många, även om de försågs med elljus. För andra delar av sträckan finns alternativa promenadvägar som redan i dag är belysta kvällstid. Därför bedöms inte kostnaderna för åtgärden motsvara värdet. Kommunstyrelsens förvaltning bedömer att ett elljusspår längs strandpromenaden i Skogås i dagsläget inte kan prioriteras.

Medborgarförslaget avslås med hänvisning till ovanstående.

### ***Överläggning***

I ärendet yttrar sig Christian Ottosson (C), Sara Heelge Vikmång (S) och Britt Björneke (V).

Christian Ottosson (C) yrkar att utskottet ska föreslå kommunstyrelsen att bifalla ordförandeförslaget, se bilaga 3.1 till detta protokoll.

Sara Heelge Vikmång (S) yrkar att utskottet ska överlämna ärendet till



kommunstyrelsen utan eget ställningstagande.

Härefter förklaras överläggningen avslutad.

***Propositioner***

Ordförande frågar om det är utskottets mening att överlämna ärendet till kommunstyrelsen utan eget ställningstagande och finner härvid att så är fallet.